
XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100m

Orden
Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

Local

Promesa Masculino

27 344   :32:42 Sánchez Salguero Jorge Club Corretrochas1º 1987

55 515   :35:16 Benítez Román Antonio Je Triatlon Vin Pre La Barr2º 1988

60 665   :35:58 Carrera Muñoz Ismael Universidad De Cádiz3º 1987

67 678   :36:17 Ramiro Vizcarrondo Jaime Universidad De Cádiz4º 1989

80 338   :37:02 Perez Cerpa Jose Manu Club Atletismo Peña Do5º 1988

98 666   :38:55 Cuetos Suarez David Universidad De Cádiz6º 1987

115 669   :40:36 Foncubierta Villamañan Javier Universidad De Cádiz7º 1989

Senior A Masculino

1 137   :29:17 De La Fuente Carrasco Álvaro Bahía De Algeciras1º 1984

8 173   :30:42 Perea Vazquez Francisco C.A. Carmona Paez2º 1983

13 184   :31:05 Cordero Garrucho Jose Joaqu C.A. Chipiona3º 1986

21 670   :31:50 Goma Jimenez Manuel Universidad De Cádiz4º 1983

23 537   :32:06 Magariño Pedreño Victor U.A. San Fernando5º 1986

25 49   :32:24 Perez Alarcon Manuel A.D. Maraton Puerto Re6º 1985

29 227   :32:49 Mendiguchía Sánchez Germán C.A. Puerto Real7º 1982

30 140   :32:50 Orellana Montero José Manu Bahía De Algeciras8º 1985

43 380   :34:31 Gómez Ortega Francisco Club Los Mejoraos9º 1982

46 306   :34:38 Arana Aldana David C.A.Portuense- Pto Sta10º 1982

56 336   :35:20 Hélices Luque Daniel Club Atletismo Peña Do11º 1985

59 677   :35:40 Pérez Marchena Jose Manu Universidad De Cádiz12º 1983

61 296   :35:59 Alba Herrera Antonio C.A.Guadalcacin 0713º 1982

99 322   :38:56 Guerra Reguera Alejandro Club Atletismo Fronter14º 1982

103 687   :39:13 Rodríguez Fernández Manuel Independiente15º 1982

106 168   :39:25 Izco García- Cubillana Enrique C.A. Carmona Paez16º 1984

120 708   :40:59 San Juan Bertomen Julian C.A. Carmona Paez17º 1986

135 444   :43:04 Barcelona Benitez Emilio Jav Olimpo Zona Franca Cá18º 1982

150 675   :45:44 Montes Casado Jose Manu Universidad De Cádiz19º 1983

159 144   :47:57 Ouleida Mahyu Brayaa C.A. Alcorcon De Madri20º 1986

163 323   :48:30 Llamas Porras Salvador Club Atletismo Fronter21º 1983



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100m

Orden
Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

Local

Senior B Masculino

2 548   :29:30 Sánchez Diufain José Manu U.A. San Fernando1º 1980

5 379   :30:07 Pérez Romero Antonio Je Club Deportivo Chiclane2º 1978

6 145   :30:09 Lamoneda Prieto Javier C.A. Almendralejo3º 1980

19 713   :31:37 Martín Naranjo José C. U.A. San Fernando4º 1977

26 676   :32:38 Moreno Fernández Joaquin Universidad De Cádiz5º 1981

28 210   :32:44 Canca Torres Iván C.A. Puerto Real6º 1980

32 130   :33:17 Pereila Gonzalez Jose Anto Atletismo Chiclana7º 1981

41 701   :32:27 Fernández Trujillo Daniel C.A. Big-Mat Conil8º 1980

45 686   :34:37 Villar del sas Gordon Francisco C.D. Chiclanero9º 1979

68 704   :36:22 Ramírez Lobatón Antonio C.A. Big-Mat Conil10º 1977

69 692   :36:28 Cerviño Martínez Manuel A. Olimpo Zona Franca Ca11º 1977

78 388   :36:58 Alcocer Torralvo Israel Guardia Civil Ageciras12º 1977

79 427   :36:59 Zaldívar Vera Jesús Independiente13º 1979

81 156   :37:08 Couce Prieto Carlos C.A. Carmona Paez14º 1979

84 423   :37:21 Torres Romero Juan Manu Independiente15º 1980

90 161   :37:29 Estevez Hernández Jaime C.A. Carmona Paez16º 1979

96 411   :38:50 Moreno Ramos Francisco Independiente17º 1981

97 308   :38:52 Gil Fernandez Roberto C.A.Portuense- Pto Sta18º 1979

112 210   :40:23 Canca Torres Iván C.A. Puerto Real19º 1980

114 46   :40:34 Muñoz González Cristian A.D. Maraton Puerto Re20º 1977

124 321   :41:27 Giraldez Molinillo Juan Ignac Club Atletismo Fronter21º 1980

132 155   :42:44 Coca Reboredo Jesús C.A. Carmona Paez22º 1979

134 319   :42:53 Salazar Carrasco Juan M. Capol San Fernando23º 1978



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100m

Orden
Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

Local

Senior C Masculino

3 129   :29:35 Montiel Chaves Francisco Atletismo Chiclana1º 1971

4 538   :29:47 Martínez Canales Oscar U.A. San Fernando2º 1976

7 300   :30:32 Benitez Garcia Manuel C.A.Guadalcacin 073º 1973

9 104   :30:45 Ruiz-Mateos Canca Angel Olimpo Zona Franca Ca4º 1973

15 496   :31:19 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca Cá5º 1975

17 690   :31:35 Forte Calderón Francisco U.A. San Fernando6º 1973

20 711   :31:49 Ramírez Pedrero Jose L. C.A.Chiclana7º 1973

22 377   :31:53 Calvente Gomez Rafael Club Deportivo Chiclane8º 1972

33 153   :33:27 Carbo Ortiz Juan Ram C.A. Carmona Paez9º 1971

37 387   :33:52 Bermudez Escamez Juan M. C.A. Big-Mat Conil10º 1970

40 707   :34:23 Corrales del Águila José A. C.A. Carmona Paez11º 1976

42 298   :34:29 Alcocer Torralva Andres C.A.Guadalcacin 0712º 1975

54 684   :35:09 Álvarez Álvarez Francisco C.A. Veteranos Algecira13º 1972

63 60   :36:02 Sisnero Gutierrez Juan Anto A.D. Maraton Puerto Re14º 1971

64 395   :36:02 Chaves Reguera Luis Migu Independiente15º 1971

65 302   :36:04 Lirio Aguilocho Elio C.A.Guadalcacin 0716º 1975

74 153   :36:44 Carbo Ortiz Juan Ram C.A. Carmona Paez17º 1971

76 683   :36:46 Viraza Ruiz Antonio Je Universidad De Cádiz18º 1972

83 391   :37:20 Álvarez Gordo Manuel Independiente19º 1973

85 325   :37:22 Toro Caravante Miguel An Club Atletismo Fronter20º 1974

86 299   :37:24 Benitez Garcia Jose C.A.Guadalcacin 0721º 1976

87 303   :37:25 Peña Garcia Jose María C.A.Guadalcacin 0722º 1976

89 484   :37:28 Moguel Gonzalez Miguel An Olimpo Zona Franca Cá23º 1971

91 719   :37:41 Escolar Jurado Pedro Independiente24º 1970

94 455   :38:24 Gallardo Caballero Rafael Car Olimpo Zona Franca Cá25º 1971

95 685   :38:31 García Maestre David C.D. Chiclanero26º 1972

100 393   :38:57 Belizón Ávila Francisco Independiente27º 1976

102 318   :39:04 Garcia Alonso Juan Luis Capol San Fernando28º 1972

107 175   :39:39 Reula Gómez Rafael C.A. Carmona Paez29º 1973

108 519   :39:50 Gallardo Barrena José Migu Trivelobike30º 1974



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100m

Orden
Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

Local

111 171   :40:20 Morilla Sánchez Francisco C.A. Carmona Paez31º 1970

118 714   :40:48 Dineri Vias Jesús A.D Maraton Jerez32º 1975

127 167   :41:42 Guerrero Ponce José Luis C.A. Carmona Paez33º 1974

142 688   :43:45 Alfaro Campos Fernándo Independiente34º 1972

156 517   :47:20 Catañeda Jaén Jesús Trivelobike35º 1976



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100m

Orden
Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

Local

Veteranos A

10 512   :30:50 Medina Rodriguez Francisco Policía Local De Jerez1º 1966

11 541   :30:55 Muñoz Nava Juan U.A. San Fernando2º 1968

16 7   :31:24 Mateo Jimenez Rafael A.D Maraton Jerez3º 1969

18 706   :31:36 Cardoso Cabeza de Vaca José Bahía De Algeciras4º 1968

24 554   :32:21 Zarza Rodriguez Jose Luis U.A. San Fernando5º 1966

31 149   :32:54 Ayala Vila José Luis C.A. Carmona Paez6º 1965

38 328   :34:06 Andrade Ruiz-Henestrosa Manuel Club Atletismo Peña Do7º 1966

44 389   :34:37 Moreno Fernandez Juan Jose Guardia Civil Ageciras8º 1965

49 709   :34:49 Vela García Juaquín Triatlon Barrosa9º 1969

50 332   :34:53 Carretie Warleta Germán Club Atletismo Peña Do10º 1966

52 674   :35:04 Medina Gutierrez Jose Manu Universidad De Cádiz11º 1969

57 507   :35:35 Morales Montero Juan Carlo Policia Local De Jerez12º 1968

58 703   :35:36 Escobedo Indiano Antonio C.A. Big-Mat Conil13º 1965

70 56   :36:29 Salvador Gonzalez Felipe A.D. Maraton Puerto Re14º 1965

71 48   :36:34 Navarro Falcón Francisco A.D. Maraton Puerto Re15º 1967

82 470   :37:12 Hernandez Sanchez-Cabez Jose Manu Olimpo Zona Franca Cá16º 1966

88 490   :37:28 Perez-Bustamante Mourier Francisco Olimpo Zona Franca Cá17º 1969

92 164   :37:46 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Paez18º 1965

105 178   :39:18 Valero Flores José M. C.A. Carmona Paez19º 1965

109 679   :40:06 Rodríguez Ortega Antonio Universidad De Cádiz20º 1965

116 412   :40:36 Palacios Rodriguez Jose Anto Independiente21º 1968

117 39   :40:43 Fernandez Borrego Juan M. A.D. Maraton Puerto Re22º 1965

125 402   :41:31 García Rodríguez Juan Ignac Independiente23º 1967

126 421   :41:33 Sánchez Herrera Andrés Independiente24º 1967

137 521   :43:27 Hermida Nadal Carlos Trivelobike25º 1967

144 110   :43:53 Navareño Sanchez Jose Alcanatif26º 1966

148 105   :45:12 Murillo García Manuel Alcanatif27º 1965

158 461   :47:52 Garrido Rodriguez Manuel Olimpo Zona Franca Cá28º 1967

161 157   :47:60 Curieses Barbosa José Anto C.A. Carmona Paez29º 1966



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100m

Orden
Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

Local

Veteranos B

14 462   :31:10 Gomez Sanchez Jorge Juan Olimpo Zona Franca Cá1º 1962

34 337   :33:40 Hélices Márquez Jesús Man Club Atletismo Peña Do2º 1964

47 126   :34:39 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian Atletismo Chiclana3º 1961

48 6   :34:43 Lozano Arias Francisco A.D Maraton Jerez4º 1964

53 327   :35:05 Andrade Ruiz-Henestrosa Juan Club Atletismo Peña Do5º 1963

62 59   :36:00 Salvador González Miguel A.D. Maraton Puerto Re6º 1962

72 520   :36:42 Gómez Romero Diego Trivelobike7º 1964

101 693   :38:58 Peralta García Bernardo A.D. Maraton Puerto Re8º 1962

110 547   :40:11 Rosa Rodríguez Antonio U.A. San Fernando9º 1961

113 81   :40:29 Gawn David Alcanatif10º 1961

122 438   :41:03 Aguilar Madroñal Juan Manu Olimpo Zona Franca Cá11º 1964

123 474   :41:15 Lerida Navarro Jose Maria Olimpo Zona Franca Cá12º 1964

129 492   :41:51 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo Zona Franca Cá13º 1964

130 179   :41:57 Varela Ferreiro Marcelino C.A. Carmona Paez14º 1960

131 317   :42:05 Miguez Losada César C.Orientación Almadrab15º 1961

138 42   :43:32 Gómez Palacios Alberto A.D. Maraton Puerto Re16º 1964

140 162   :43:37 Faoussi Parrilla Juan Migu C.A. Carmona Paez17º 1964

141 112   :43:43 Peralta De Haro Antonio Alcanatif18º 1962

145 403   :44:42 García Romero Antonio Independiente19º 1961

146 448   :44:43 Bassi Galloway Marcos Olimpo Zona Franca Cá20º 1962

147 426   :44:51 Vías Gutiérrez Juan José Independiente21º 1962

151 121   :45:55 Selma Lainej Clemente Alcanatif22º 1962

152 154   :45:59 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Paez23º 1960

157 523   :47:21 Rodríguez Catalán Manuel Trivelobike24º 1962

164 702   :51:49 Muñoz García Jose A. C.A. Big-Mat Conil25º 1962



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100m

Orden
Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

Local

Veteranos C

12 128   :31:00 Manzanares Sacrissan Jesus Atletismo Chiclana1º 1959

35 127   :33:41 Jimenez Sena Juan Carlo Atletismo Chiclana2º 1957

51 392   :34:59 Artajo Hernando Enrique Independiente3º 1959

75 169   :36:45 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Paez4º 1956

77 44   :36:47 Madera González Juan L. A.D. Maraton Puerto Re5º 1955

93 5   :37:58 Franco Rodriguez José A.D Maraton Jerez6º 1956

104 476   :39:16 Liberato Mendoza Jose Maria Olimpo Zona Franca Cá7º 1959

121 500   :41:02 Vela Pereira Rafael Olimpo Zona Franca Cá8º 1956

128 51   :41:49 Perez Duran Manuel A.D. Maraton Puerto Re9º 1956

133 55   :42:46 Saborido Guerrero Juan J. A.D. Maraton Puerto Re10º 1957

136 174   :43:17 Rastrollo Gómez Antonio C.A. Carmona Paez11º 1957

149 32   :45:31 Benito Puente Jose Maria A.D. Maraton Puerto Re12º 1959

153 151   :46:17 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Paez13º 1955

155 124   :46:38 Villegas  Vaca Antonio Alcanatif14º 1955

162 493   :47:59 Rodriguez Castro Fco. Jose Olimpo Zona Franca Cá15º 1958

166 125   :59:42 Almazo Garcia Juan Atletismo Chiclana16º 1959

Veteranos D

39 177   :34:16 Torres Morera Luis Migu C.A. Carmona Paez1º 1953

66 326   :36:07 Gonzalez Rodriguez Salvador Club Atletismo Linense2º 1953

73 163   :36:43 Fernández Alonso Rafael C.A. Carmona Paez3º 1954

119 191   :40:48 Marin Cordero Juan Anto C.A. Chipiona4º 1951

139 705   :43:36 Cardoso Murales José Independiente5º 1944

143 715   :43:47 Pacheco Nuñez Antonio C.A. Big-Mat Conil6º 1949

154 694   :46:37 Fernández Bustamante Joaquín C.A. Carmona Paez7º 1952

160 53   :47:59 Rodriguez Davila Leonardo A.D. Maraton Puerto Re8º 1950



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 4.800m

Orden
Categoría

Carrera: Juv, Jun, Pro, Sen, Vet Femenino y Juv, Jun Masculino

Local

Cadete Masculino

5 363   :17:10 Montero Nieves Nicolas M Club De Atletismo Lesto1º 1994

6 355   :17:23 Goenechea Barrionuevo Javier Club De Atletismo Lesto2º 1995

9 352   :17:49 Falcon Rodriguez Guerra Javier Club De Atletismo Lesto3º 1994

10 530   :18:37 Cantillo Muñoz Rafael U.A. San Fernando4º 1994

11 359   :18:46 Lara Morales Roberto Club De Atletismo Lesto5º 1995

15 347   :19:40 De Benito Lagarde Andres Club De Atletismo Lesto6º 1995

18 534   :20:08 Guerrero Arias Jacinto Da U.A. San Fernando7º 1994

19 478   :20:16 López Cortes Daniel Olimpo Zona Franca Cá8º 1994

22 234   :20:41 Quero Núñez Gonzalo C.A. Puerto Real9º 1995

31 63   :22:03 Alvarez Terrasa Juan Jose Alcanatif10º 1995

34 698   :22:16 Madoz Vidal Miguel Independiente11º 1994

39 109   :22:56 Navareño Rosado Pablo Alcanatif12º 1995

51 405   :28:06 Gómez Pena Ruben Independiente13º 1995

53 464   :31:13 Gongora Rodriguez Jorge Man Olimpo Zona Franca Cá14º 1994

Junior Femenino

14 312   :19:25 Moreno Robles Cecilia C.A.Portuense- Pto Sta1º 1991

17 135   :19:52 Alfaro Arriete Aurora Bahía De Algeciras2º 1991

42 475   :24:28 Lerida Rodriguez Nazaret Olimpo Zona Franca Cá3º 1991

Junior Masculino

1 354   :15:46 Figueroa Garcia-Cubillana Carlos Club De Atletismo Lesto1º 1991

3 94   :16:37 Guerrero Mera Javier Alcanatif2º 1991

8 419   :17:44 Rubio Caro Manuel Independiente3º 1991

12 697   :19:16 García Moreno Antonio Independiente4º 1991

20 497   :20:24 Sanchez Mateos Luis Migu Olimpo Zona Franca Cá5º 1991

43 731   :24:30 Martín Blanco Carlos Independiente6º 1991

44 732   :24:30 Cejudo Corbalan Oscar Independiente7º 1991



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 4.800m

Orden
Categoría

Carrera: Juv, Jun, Pro, Sen, Vet Femenino y Juv, Jun Masculino

Local

Juvenil Masculino

2 254   :16:35 Antonio Jesus Narvaez V C.A.Chiclana1º 1993

4 307   :16:39 Diaz Fierrez Andres C.A.Portuense- Pto Sta2º 1992

7 279   :17:35 Manuel Jesus Ramirez N C.A.Chiclana3º 1992

29 472   :21:56 Izquierdo Diaz Alvaro Olimpo Zona Franca Cá4º 1992

32 452   :22:08 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo Zona Franca Cá5º 1993

37 215   :22:26 García García Javier C.A. Puerto Real6º 1993

52 219   :29:12 Gómez Carrión Sergio C.A. Puerto Real7º 1993

Promesa Femenino

16 376   :19:48 Yusty Hurtado Marta Club De Atletismo Lesto1º 1988

28 378   :21:40 Martínez Gutierrez Noemí Club Deportivo Chiclane2º 1989

Senior Femenina

13 311   :19:17 Montes Ramos Elizabeth C.A.Portuense- Pto Sta1º 1986

33 508   :22:11 Peral Pérez Maria Pila Policia Local De Jerez2º 1978

35 146   :22:18 Abollado Alonso Mª José C.A. Carmona Paez3º 1977

38 664   :22:34 Barrena De Los Santos Carmen Universidad De Cádiz4º 1982

40 671   :23:36 León Navarro Ana Vanes Universidad De Cádiz5º 1985

46 672   :24:40 Liberal Fernández Carmen Universidad De Cádiz6º 1986

47 682   :25:56 Vicencio Rammsy Barbara I. Universidad De Cádiz7º 1986

49 314   :27:17 Muñoz Capote Beatriz C.A.Portuense- Pto Sta8º 1984

50 315   :27:17 Muñoz Capote Higinia C.A.Portuense- Pto Sta9º 1979

Veteranas A

24 52   :20:50 Perez Jimenez Inmaculad A.D. Maraton Puerto Re1º 1971

26 38   :21:07 Del Mar Canca Torres Isabel A.D. Maraton Puerto Re2º 1973

27 31   :21:08 Barroso Garcia Isabel Mar A.D. Maraton Puerto Re3º 1974

41 67   :23:52 Arias Doello Ana Mª Alcanatif4º 1971

45 546   :24:35 Rodríguez Ruíz Mª Ángele U.A. San Fernando5º 1973

48 527   :26:10 Aparicio Guerrero Fátima U.A. San Fernando6º 1971



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 4.800m

Orden
Categoría

Carrera: Juv, Jun, Pro, Sen, Vet Femenino y Juv, Jun Masculino

Local

Veteranas B

21 533   :20:35 García Jiménez Olga Marí U.A. San Fernando1º 1964

23 158   :20:47 David Rendo Isabel C.A. Carmona Paez2º 1966

25 450   :21:05 Cortes Roldan Isabel Olimpo Zona Franca Cá3º 1966

30 148   :21:57 Arriete Castañeda Aurora C.A. Carmona Paez4º 1966

36 718   :22:25 Ruíz Expósito Estrella Independiente5º 1966



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3.700m

Orden
Categoría

Carrera: Juvenil Femenino e Infantil Femenino

Local

Infantil Masculino

2 292   :14:16 Saladhine Yati Alam C.A.Chiclana1º 1996

3 341   :14:35 Cabrera Morales Javier Club Corretrochas2º 1997

4 118   :14:43 Santiago Heinrich Nicolás Alcanatif3º 1996

5 201   :15:23 Vital Aldon Jesus C.A. Chipiona4º 1996

6 340   :15:45 Bolivar Zambrana Ivan Club Corretrochas5º 1997

8 274   :16:10 Jesus Tocino Fe C.A.Chiclana6º 1996

9 92   :16:27 Guerrero Mera Alberto Alcanatif7º 1997

10 720   :16:35 Muñoz Rosendo Agustín Independiente8º 1997

12 64   :17:16 Alvarez Terrasa Juan Rodri Alcanatif9º 1996

13 19   :17:21 Guerrero Benítez José Enriq A.D. La Inmaculada10º 1996

14 696   :17:23 Tura Sánchez Jesús Independiente11º 1996

15 186   :17:29 Cordero Perez Ignacio C.A. Chipiona12º 1996

16 447   :17:36 Bassi Bocardo Guillermo Olimpo Zona Franca Cá13º 1997

17 12   :18:00 De Castro Pérez Álvaro A.D. La Inmaculada14º 1996

18 101   :18:06 Matilla Ortiz Pedro Alcanatif15º 1997

19 488   :18:30 Perez Dominguez Tomas Jes Olimpo Zona Franca Cá16º 1997

21 74   :19:41 Castell Romero Eduardo Alcanatif17º 1996

22 728   :20:38 Benitez Fernández Alberto Club Corretrochas18º 1997

23 275   :20:40 Jose Carlos Camacho C.A.Chiclana19º 1997

Juvenil Femenino

1 134   :13:53 Benitez Morillo Vanesa Atletismo Vejer1º 1993

7 353   :15:53 Fernandez Rodriguez Marta Club De Atletismo Lesto2º 1993

11 256   :16:38 Camacho Garcia Julia C.A.Chiclana3º 1993

20 457   :17:43 Garcia Fabregat Natalia Olimpo Zona Franca Cá4º 1992

24 95   :21:09 Guerrero Mera Marina Alcanatif5º 1993

25 206   :23:40 Alfaro Bouza Eva C.A. Puerto Real6º 1993



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2.300m

Orden
Categoría

Carrera: Cadete Femenino y Alevín Masculino

Local

Alevín Masculino

2 543   : 8:32 Pereyra Rodríguez Antonio U.A. San Fernando1º 1998

3 82   : 8:58 Gawn Martinez Alexander Alcanatif2º 1998

5 277   : 9:16 Jose Miguel Senabre R C.A.Chiclana3º 1999

6 382   : 9:17 Fernández Collado Germán Club Promoción Bahía4º 1999

7 717   : 9:19 Santamaría García José M. Independiente5º 1998

8 192   : 9:35 Martin Gomez Jesus C.A. Chipiona6º 1999

12 724   : 9:57 Jiménez Pérez Daniel C.P. El Trocadero7º 1999

14 691   :10:11 Alonso Castillo Luis C.A. Puerto Real8º 1998

15 733   :10:12 Muñoz Pardeza Jacinto C.P. Juan XXIII9º 1998

21 439   :10:25 Aguilar Pozo Sergio Olimpo Zona Franca Cá10º 1999

22 108   :10:26 Navareño Rosado Nacho Alcanatif11º 1998

23 90   :10:35 Graban Moreno Carlos Alcanatif12º 1998

24 212   :10:45 Catalán Muñoz Roberto C.A. Puerto Real13º 1999

25 695   :10:51 Tura Sánchez Juan Independiente14º 1999

27 15   :10:54 Fillol Lobato Luis A.D. La Inmaculada15º 1999

30 220   :11:25 Goméz Márquez Rubén C.A. Puerto Real16º 1999

32 730   :11:28 Mariscal Mena Juan J. C.P. Juan XXIII17º 1998

33 727   :11:54 Mariscal Zaldivar Juan J. Reyes Catolicos18º 1998

34 739   :11:55 Vaca Benito Mauro C.P. El Trocadero19º 1999

36 213   :12:21 Contreras Ramos Daniel C.A. Puerto Real20º 1999

37 712   :12:21 Ruíz Montesinos José C. Independiente21º 1999



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2.300m

Orden
Categoría

Carrera: Cadete Femenino y Alevín Masculino

Local

Cadete Femenino

1 316   : 8:13 Vazquez Garijo Paloma C.A.Portuense- Pto Sta1º 1995

4 27   : 9:16 Rivera Vera María A.D. La Inmaculada2º 1995

9 346   : 9:36 Cantero Morales Ana Club De Atletismo Lesto3º 1995

10 362   : 9:40 Montañes Guimera Maria Del Club De Atletismo Lesto4º 1995

11 726   : 9:52 Acosta Carrillo Marta Club De Atletismo Lesto5º 1994

13 390   :10:02 Alonso Lagarda Marta Independiente6º 1995

16 351   :10:14 Escudier Vazquez Ana Club De Atletismo Lesto7º 1994

17 285   :10:15 Ortega Gómez Sonia C.A.Chiclana8º 1995

18 241   :10:16 Sepúlveda Cornejo Julia C.A. Puerto Real9º 1994

19 716   :10:21 Mesa Pérez María Alcanatif10º 1994

20 498   :10:21 Sanchez Morera Maxim Olimpo Zona Franca Cá11º 1995

26 29   :10:53 Valentín Mancilla Paola A.D. La Inmaculada12º 1995

28 25   :11:06 Maza Salvador Ana A.D. La Inmaculada13º 1995

29 123   :11:09 Vaudo Florian Alcanatif14º 1995

31 76   :11:26 Fernández Cuevas Clara Alcanatif15º 1995

35 456   :12:20 Garcia Delgado Lilian Olimpo Zona Franca Cá16º 1994

38 115   :12:42 Rueda Romero María Del Alcanatif17º 1995

39 502   :13:17 Vela Saucedo Zahra Olimpo Zona Franca Cá18º 1994



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.900m

Orden
Categoría

Carrera: Infantil Femenino y Alevín Femenino

Local

Alevín Femenino

2 358   : 7:40 Lara Morales Marta Club De Atletismo Lesto1º 1998

4 266   : 7:50 Evelyn Perez Pere C.A.Chiclana2º 1999

5 349   : 7:52 Del Cuvillo Velez Ana Club De Atletismo Lesto3º 1998

9 10   : 8:00 Aznares López Rocío A.D. La Inmaculada4º 1998

11 375   : 8:10 Velez Suarez Patricia Club De Atletismo Lesto5º 1998

15 9   : 8:20 Aznares López Carlota A.D. La Inmaculada6º 1998

16 364   : 8:29 Morales Marcos Marina Club De Atletismo Lesto7º 1998

18 28   : 8:55 Torres Carabaote María A.D. La Inmaculada8º 1998

19 345   : 9:01 Aguilera Lopez Cristina Club De Atletismo Lesto9º 1998

20 70   : 9:06 Baudo Ludivine Alcanatif10º 1998

22 239   : 9:17 Romero Pérez María C.A. Puerto Real11º 1998

24 501   : 9:31 Vela Saucedo Almudena Olimpo Zona Franca Cá12º 1998

27 467   : 9:54 Hernandez Fernandez Blanca Olimpo Zona Franca Cá13º 1998

29 26   :10:13 Rico Martínez Ana A.D. La Inmaculada14º 1998

31 230   :10:38 Núñez Rosendo Elena C.A. Puerto Real15º 1998

32 699   :11:08 Madoz Vidal Nerea Independiente16º 1999



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.900m

Orden
Categoría

Carrera: Infantil Femenino y Alevín Femenino

Local

Infantil Femenino

1 284   : 7:22 Naomi Perez Pere C.A.Chiclana1º 1996

3 17   : 7:48 Gil-Guijarro Enríquez Elena A.D. La Inmaculada2º 1996

6 22   : 7:54 Lizaur Muñoz Carmen A.D. La Inmaculada3º 1996

7 14   : 7:56 Fillol Lobato Cristina A.D. La Inmaculada4º 1997

8 23   : 7:58 López Aguado Carmen A.D. La Inmaculada5º 1997

10 18   : 8:01 González Riscart Marta A.D. La Inmaculada6º 1997

12 87   : 8:15 González Arias Rosalía Alcanatif7º 1997

13 255   : 8:18 Beatriz Retamosa C.A.Chiclana8º 1996

14 107   : 8:19 Navareño Rosado Clara Alcanatif9º 1996

17 20   : 8:36 Guinea Núñez Carmen A.D. La Inmaculada10º 1996

21 734   : 9:10 Romero Clavijo María C.P. Juan XXIII11º 1997

23 372   : 9:27 Rodriguez Ortega Maria Club De Atletismo Lesto12º 1997

25 68   : 9:47 Arniz Mateos Rosa Marí Alcanatif13º 1996

26 223   : 9:53 Macarro Bracho Macarena C.A. Puerto Real14º 1997

28 91   :10:02 Graban Moreno Julia Alcanatif15º 1996

30 233   :10:21 Pérez Miranda Lucía C.A. Puerto Real16º 1996

33 120   :11:55 Selma De Torres María Alcanatif17º 1997

34 224   :14:06 Macías García Patrícia C.A. Puerto Real18º 1997



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 900m

Orden
Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

2 24   : 3:48 López Palenzuela Celia A.D. La Inmaculada1º 2000

3 264   : 3:49 Estrella Senabre R C.A.Chiclana2º 2000

4 736   : 3:49 del Cubillo Vélez María Club De Atletismo Lesto3º 2000

8 310   : 4:03 Jimenez Blanco Victoria C.A.Portuense- Pto Sta4º 2001

16 743   : 4:39 Madrid Rey Noelia C.P. Juan XXIII5º 2000

17 236   : 5:01 Rodríguez Carmona Belén C.A. Puerto Real6º 2000

18 729   : 5:03 Mariscal Mena María C.P. Juan XXIII7º 2000

19 744   : 5:10 Casas Jiménez Bélen C.P. Juan XXIII8º 2000

21 207   : 5:31 Andreu Alanís Marta C.A. Puerto Real9º 2000

22 740   : 5:41 Vaca Benito Celia C.P. El Trocadero10º 2001

23 237   : 6:29 Romero Clavijo Cristina C.A. Puerto Real11º 2000

Benjamín Masculino

1 542   : 3:46 Pereyra Rodríguez Alejandro U.A. San Fernando1º 2001

5 180   : 4:00 Avila Mendoza Jose Maria C.A. Chipiona2º 2000

6 417   : 4:01 Romero  Rosales Raul Independiente3º 2001

7 468   : 4:02 Hernandez Fernandez Guillermo Olimpo Zona Franca Cá4º 2001

9 532   : 4:13 Galindo Detre Diego U.A. San Fernando5º 2001

10 114   : 4:27 Rueda Romero David Alcanatif6º 2000

11 735   : 4:28 Gómez Rios Carlos Independiente7º 2001

12 231   : 4:29 Núñez Rosendo Vctor Man C.A. Puerto Real8º 2001

13 261   : 4:29 David Gutierrez C.A.Chiclana9º 2000

14 465   : 4:30 Gongora Rodriguez Pablo Olimpo Zona Franca Cá10º 2000

15 737   : 4:39 Gallardo García Pedro Colegio El Altillo11º 2001

20 246   : 5:12 Vías Falcón Raúl C.A. Puerto Real12º 2001

24 742   : 6:41 Sánchez Díaz Alejandro C.P. Juan XXIII13º 2000



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

UCA

GENERAL M

137   :29:17 De La Fuente Carrasco Álvaro Bahía De Algeciras1 º 1984

548   :29:30 Sánchez Diufain José Manuel U.A. San Fernando2 º 1980

129   :29:35 Montiel Chaves Francisco Jo Atletismo Chiclana3 º 1971

538   :29:47 Martínez Canales Oscar U.A. San Fernando4 º 1976

379   :30:07 Pérez Romero Antonio Jesú Club Deportivo Chiclanero5 º 1978

145   :30:09 Lamoneda Prieto Javier C.A. Almendralejo6 º 1980

300   :30:32 Benitez Garcia Manuel C.A.Guadalcacin 077 º 1973

173   :30:42 Perea Vazquez Francisco M C.A. Carmona Paez8 º 1983

104   :30:45 Ruiz-Mateos Canca Angel Olimpo Zona Franca Cadiz9 º 1973

512   :30:50 Medina Rodriguez Francisco Jo Policía Local De Jerez10 º 1966

541   :30:55 Muñoz Nava Juan U.A. San Fernando11 º 1968

128   :31:00 Manzanares Sacrissan Jesus Atletismo Chiclana12 º 1959

184   :31:05 Cordero Garrucho Jose Joaquin C.A. Chipiona13 º 1986

462   :31:10 Gomez Sanchez Jorge Juan Olimpo Zona Franca Cádiz14 º 1962

496   :31:19 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca Cádiz15 º 1975

7   :31:24 Mateo Jimenez Rafael A.D Maraton Jerez16 º 1969

690   :31:35 Forte Calderón Francisco U.A. San Fernando17 º 1973

706   :31:36 Cardoso Cabeza de Vaca José Bahía De Algeciras18 º 1968

713   :31:37 Martín Naranjo José C. U.A. San Fernando19 º 1977

711   :31:49 Ramírez Pedrero Jose L. C.A.Chiclana20 º 1973

670   :31:50 Goma Jimenez Manuel Universidad De Cádiz21 º 1983

377   :31:53 Calvente Gomez Rafael Club Deportivo Chiclanero22 º 1972

537   :32:06 Magariño Pedreño Victor U.A. San Fernando23 º 1986

554   :32:21 Zarza Rodriguez Jose Luis U.A. San Fernando24 º 1966

49   :32:24 Perez Alarcon Manuel A.D. Maraton Puerto Real25 º 1985



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

UCA

GENERAL M

676   :32:38 Moreno Fernández Joaquin Universidad De Cádiz26 º 1981

344   :32:42 Sánchez Salguero Jorge Club Corretrochas27 º 1987

210   :32:44 Canca Torres Iván C.A. Puerto Real28 º 1980

227   :32:49 Mendiguchía Sánchez Germán C.A. Puerto Real29 º 1982

140   :32:50 Orellana Montero José Manuel Bahía De Algeciras30 º 1985

149   :32:54 Ayala Vila José Luis C.A. Carmona Paez31 º 1965

130   :33:17 Pereila Gonzalez Jose Antoni Atletismo Chiclana32 º 1981

153   :33:27 Carbo Ortiz Juan Ramón C.A. Carmona Paez33 º 1971

337   :33:40 Hélices Márquez Jesús Manue Club Atletismo Peña Dosa34 º 1964

127   :33:41 Jimenez Sena Juan Carlos Atletismo Chiclana35 º 1957

387   :33:52 Bermudez Escamez Juan M. C.A. Big-Mat Conil36 º 1970

328   :34:06 Andrade Ruiz-Henestrosa Manuel Club Atletismo Peña Dosa37 º 1966

177   :34:16 Torres Morera Luis Miguel C.A. Carmona Paez38 º 1953

707   :34:23 Corrales del Águila José A. C.A. Carmona Paez39 º 1976

701   :32:27 Fernández Trujillo Daniel C.A. Big-Mat Conil40 º 1980

298   :34:29 Alcocer Torralva Andres C.A.Guadalcacin 0741 º 1975

380   :34:31 Gómez Ortega Francisco Club Los Mejoraos42 º 1982

389   :34:37 Moreno Fernandez Juan Jose Guardia Civil Ageciras43 º 1965

686   :34:37 Villar del sas Gordon Francisco J. C.D. Chiclanero44 º 1979

306   :34:38 Arana Aldana David C.A.Portuense- Pto Sta Maria45 º 1982

126   :34:39 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian Atletismo Chiclana46 º 1961

6   :34:43 Lozano Arias Francisco A.D Maraton Jerez47 º 1964

709   :34:49 Vela García Juaquín Triatlon Barrosa48 º 1969

332   :34:53 Carretie Warleta Germán Club Atletismo Peña Dosa49 º 1966

392   :34:59 Artajo Hernando Enrique Independiente50 º 1959

674   :35:04 Medina Gutierrez Jose Manuel Universidad De Cádiz51 º 1969



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

UCA

GENERAL M

327   :35:05 Andrade Ruiz-Henestrosa Juan Club Atletismo Peña Dosa52 º 1963

684   :35:09 Álvarez Álvarez Francisco J. C.A. Veteranos Algeciras53 º 1972

515   :35:16 Benítez Román Antonio Jesú Triatlon Vin Pre La Barrrosa54 º 1988

336   :35:20 Hélices Luque Daniel Club Atletismo Peña Dosa55 º 1985

507   :35:35 Morales Montero Juan Carlos Policia Local De Jerez56 º 1968

703   :35:36 Escobedo Indiano Antonio C.A. Big-Mat Conil57 º 1965

677   :35:40 Pérez Marchena Jose Manuel Universidad De Cádiz58 º 1983

665   :35:58 Carrera Muñoz Ismael Universidad De Cádiz59 º 1987

296   :35:59 Alba Herrera Antonio C.A.Guadalcacin 0760 º 1982

59   :36:00 Salvador González Miguel A.D. Maraton Puerto Real61 º 1962

60   :36:02 Sisnero Gutierrez Juan Antoni A.D. Maraton Puerto Real62 º 1971

395   :36:02 Chaves Reguera Luis Miguel Independiente63 º 1971

302   :36:04 Lirio Aguilocho Elio C.A.Guadalcacin 0764 º 1975

326   :36:07 Gonzalez Rodriguez Salvador Club Atletismo Linense65 º 1953

678   :36:17 Ramiro Vizcarrondo Jaime Universidad De Cádiz66 º 1989

704   :36:22 Ramírez Lobatón Antonio C.A. Big-Mat Conil67 º 1977

692   :36:28 Cerviño Martínez Manuel A. Olimpo Zona Franca Cadiz68 º 1977

56   :36:29 Salvador Gonzalez Felipe A.D. Maraton Puerto Real69 º 1965

48   :36:34 Navarro Falcón Francisco A.D. Maraton Puerto Real70 º 1967

520   :36:42 Gómez Romero Diego Trivelobike71 º 1964

163   :36:43 Fernández Alonso Rafael C.A. Carmona Paez72 º 1954

153   :36:44 Carbo Ortiz Juan Ramón C.A. Carmona Paez73 º 1971

169   :36:45 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Paez74 º 1956

683   :36:46 Viraza Ruiz Antonio Jesu Universidad De Cádiz75 º 1972

44   :36:47 Madera González Juan L. A.D. Maraton Puerto Real76 º 1955

388   :36:58 Alcocer Torralvo Israel Guardia Civil Ageciras77 º 1977



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

UCA

GENERAL M

427   :36:59 Zaldívar Vera Jesús Independiente78 º 1979

338   :37:02 Perez Cerpa Jose Manuel Club Atletismo Peña Dosa79 º 1988

156   :37:08 Couce Prieto Carlos C.A. Carmona Paez80 º 1979

470   :37:12 Hernandez Sanchez-Cabezudo Jose Manuel Olimpo Zona Franca Cádiz81 º 1966

391   :37:20 Álvarez Gordo Manuel Independiente82 º 1973

423   :37:21 Torres Romero Juan Manuel Independiente83 º 1980

325   :37:22 Toro Caravante Miguel Ang Club Atletismo Fronter84 º 1974

299   :37:24 Benitez Garcia Jose C.A.Guadalcacin 0785 º 1976

303   :37:25 Peña Garcia Jose María C.A.Guadalcacin 0786 º 1976

490   :37:28 Perez-Bustamante Mourier Francisco Olimpo Zona Franca Cádiz87 º 1969

484   :37:28 Moguel Gonzalez Miguel Ang Olimpo Zona Franca Cádiz88 º 1971

161   :37:29 Estevez Hernández Jaime C.A. Carmona Paez89 º 1979

719   :37:41 Escolar Jurado Pedro Independiente90 º 1970

164   :37:46 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Paez91 º 1965

5   :37:58 Franco Rodriguez José A.D Maraton Jerez92 º 1956

455   :38:24 Gallardo Caballero Rafael Carm Olimpo Zona Franca Cádiz93 º 1971

685   :38:31 García Maestre David C.D. Chiclanero94 º 1972

411   :38:50 Moreno Ramos Francisco Independiente95 º 1981

308   :38:52 Gil Fernandez Roberto C.A.Portuense- Pto Sta Maria96 º 1979

666   :38:55 Cuetos Suarez David Universidad De Cádiz97 º 1987

322   :38:56 Guerra Reguera Alejandro Club Atletismo Fronter98 º 1982

393   :38:57 Belizón Ávila Francisco Independiente99 º 1976

693   :38:58 Peralta García Bernardo A.D. Maraton Puerto Real100 º 1962

318   :39:04 Garcia Alonso Juan Luis Capol San Fernando101 º 1972

687   :39:13 Rodríguez Fernández Manuel Independiente102 º 1982

476   :39:16 Liberato Mendoza Jose Maria Olimpo Zona Franca Cádiz103 º 1959



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

UCA

GENERAL M

178   :39:18 Valero Flores José M. C.A. Carmona Paez104 º 1965

168   :39:25 Izco García- Cubillana Enrique C.A. Carmona Paez105 º 1984

175   :39:39 Reula Gómez Rafael C.A. Carmona Paez106 º 1973

519   :39:50 Gallardo Barrena José Miguel Trivelobike107 º 1974

679   :40:06 Rodríguez Ortega Antonio Universidad De Cádiz108 º 1965

547   :40:11 Rosa Rodríguez Antonio U.A. San Fernando109 º 1961

171   :40:20 Morilla Sánchez Francisco C.A. Carmona Paez110 º 1970

210   :40:23 Canca Torres Iván C.A. Puerto Real111 º 1980

81   :40:29 Gawn David Alcanatif112 º 1961

46   :40:34 Muñoz González Cristian A.D. Maraton Puerto Real113 º 1977

669   :40:36 Foncubierta Villamañan Javier Universidad De Cádiz114 º 1989

412   :40:36 Palacios Rodriguez Jose Antoni Independiente115 º 1968

39   :40:43 Fernandez Borrego Juan M. A.D. Maraton Puerto Real116 º 1965

714   :40:48 Dineri Vias Jesús A.D Maraton Jerez117 º 1975

191   :40:48 Marin Cordero Juan Antoni C.A. Chipiona118 º 1951

708   :40:59 San Juan Bertomen Julian C.A. Carmona Paez119 º 1986

500   :41:02 Vela Pereira Rafael Olimpo Zona Franca Cádiz120 º 1956

438   :41:03 Aguilar Madroñal Juan Manuel Olimpo Zona Franca Cádiz121 º 1964

474   :41:15 Lerida Navarro Jose Maria Olimpo Zona Franca Cádiz122 º 1964

321   :41:27 Giraldez Molinillo Juan Ignacio Club Atletismo Fronter123 º 1980

402   :41:31 García Rodríguez Juan Ignacio Independiente124 º 1967

421   :41:33 Sánchez Herrera Andrés Independiente125 º 1967

167   :41:42 Guerrero Ponce José Luis C.A. Carmona Paez126 º 1974

51   :41:49 Perez Duran Manuel A.D. Maraton Puerto Real127 º 1956

492   :41:51 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo Zona Franca Cádiz128 º 1964

179   :41:57 Varela Ferreiro Marcelino Je C.A. Carmona Paez129 º 1960



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

UCA

GENERAL M

317   :42:05 Miguez Losada César C.Orientación Almadraba Rot130 º 1961

155   :42:44 Coca Reboredo Jesús C.A. Carmona Paez131 º 1979

55   :42:46 Saborido Guerrero Juan J. A.D. Maraton Puerto Real132 º 1957

319   :42:53 Salazar Carrasco Juan M. Capol San Fernando133 º 1978

444   :43:04 Barcelona Benitez Emilio Javie Olimpo Zona Franca Cádiz134 º 1982

174   :43:17 Rastrollo Gómez Antonio C.A. Carmona Paez135 º 1957

521   :43:27 Hermida Nadal Carlos Trivelobike136 º 1967

42   :43:32 Gómez Palacios Alberto A.D. Maraton Puerto Real137 º 1964

705   :43:36 Cardoso Murales José Independiente138 º 1944

162   :43:37 Faoussi Parrilla Juan Miguel C.A. Carmona Paez139 º 1964

112   :43:43 Peralta De Haro Antonio Alcanatif140 º 1962

688   :43:45 Alfaro Campos Fernándo Independiente141 º 1972

715   :43:47 Pacheco Nuñez Antonio C.A. Big-Mat Conil142 º 1949

110   :43:53 Navareño Sanchez Jose Alcanatif143 º 1966

403   :44:42 García Romero Antonio Independiente144 º 1961

448   :44:43 Bassi Galloway Marcos Olimpo Zona Franca Cádiz145 º 1962

426   :44:51 Vías Gutiérrez Juan José Independiente146 º 1962

105   :45:12 Murillo García Manuel Alcanatif147 º 1965

32   :45:31 Benito Puente Jose Maria A.D. Maraton Puerto Real148 º 1959

675   :45:44 Montes Casado Jose Manuel Universidad De Cádiz149 º 1983

121   :45:55 Selma Lainej Clemente Alcanatif150 º 1962

154   :45:59 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Paez151 º 1960

151   :46:17 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Paez152 º 1955

694   :46:37 Fernández Bustamante Joaquín C.A. Carmona Paez153 º 1952

124   :46:38 Villegas  Vaca Antonio Alcanatif154 º 1955

517   :47:20 Catañeda Jaén Jesús Trivelobike155 º 1976



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.100mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino

UCA

GENERAL M

523   :47:21 Rodríguez Catalán Manuel Trivelobike156 º 1962

461   :47:52 Garrido Rodriguez Manuel Olimpo Zona Franca Cádiz157 º 1967

144   :47:57 Ouleida Mahyu Brayaa C.A. Alcorcon De Madrid158 º 1986

53   :47:59 Rodriguez Davila Leonardo A.D. Maraton Puerto Real159 º 1950

157   :47:60 Curieses Barbosa José Antoni C.A. Carmona Paez160 º 1966

493   :47:59 Rodriguez Castro Fco. Jose Olimpo Zona Franca Cádiz161 º 1958

323   :48:30 Llamas Porras Salvador Club Atletismo Fronter162 º 1983

702   :51:49 Muñoz García Jose A. C.A. Big-Mat Conil163 º 1962

125   :59:42 Almazo Garcia Juan Atletismo Chiclana164 º 1959



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 4.800mCarrera: Juv, Jun, Pro, Sen, Vet Femenino y Juv, Jun Masculino

UCA

GENERAL F

311   :19:17 Montes Ramos Elizabeth C.A.Portuense- Pto Sta Maria1 º 1986

312   :19:25 Moreno Robles Cecilia C.A.Portuense- Pto Sta Maria2 º 1991

376   :19:48 Yusty Hurtado Marta Club De Atletismo Lestonnac3 º 1988

135   :19:52 Alfaro Arriete Aurora Bahía De Algeciras4 º 1991

533   :20:35 García Jiménez Olga María U.A. San Fernando5 º 1964

158   :20:47 David Rendo Isabel C.A. Carmona Paez6 º 1966

52   :20:50 Perez Jimenez Inmaculada A.D. Maraton Puerto Real7 º 1971

450   :21:05 Cortes Roldan Isabel Olimpo Zona Franca Cádiz8 º 1966

38   :21:07 Del Mar Canca Torres Isabel A.D. Maraton Puerto Real9 º 1973

31   :21:08 Barroso Garcia Isabel Maria A.D. Maraton Puerto Real10 º 1974

378   :21:40 Martínez Gutierrez Noemí Club Deportivo Chiclanero11 º 1989

148   :21:57 Arriete Castañeda Aurora C.A. Carmona Paez12 º 1966

508   :22:11 Peral Pérez Maria Pilar Policia Local De Jerez13 º 1978

146   :22:18 Abollado Alonso Mª José C.A. Carmona Paez14 º 1977

718   :22:25 Ruíz Expósito Estrella Independiente15 º 1966

664   :22:34 Barrena De Los Santos Carmen Universidad De Cádiz16 º 1982

671   :23:36 León Navarro Ana Vanessa Universidad De Cádiz17 º 1985

67   :23:52 Arias Doello Ana Mª Alcanatif18 º 1971

475   :24:28 Lerida Rodriguez Nazaret Olimpo Zona Franca Cádiz19 º 1991

546   :24:35 Rodríguez Ruíz Mª Ángeles U.A. San Fernando20 º 1973

672   :24:40 Liberal Fernández Carmen Universidad De Cádiz21 º 1986

682   :25:56 Vicencio Rammsy Barbara I. Universidad De Cádiz22 º 1986

527   :26:10 Aparicio Guerrero Fátima U.A. San Fernando23 º 1971

314   :27:17 Muñoz Capote Beatriz C.A.Portuense- Pto Sta Maria24 º 1984

315   :27:17 Muñoz Capote Higinia C.A.Portuense- Pto Sta Maria25 º 1979



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 4.800mCarrera: Juv, Jun, Pro, Sen, Vet Femenino y Juv, Jun Masculino

UCA

GENERAL M

354   :15:46 Figueroa Garcia-Cubillana Carlos Club De Atletismo Lestonnac1 º 1991

254   :16:35 Antonio Jesus Narvaez Vid C.A.Chiclana2 º 1993

94   :16:37 Guerrero Mera Javier Alcanatif3 º 1991

307   :16:39 Diaz Fierrez Andres C.A.Portuense- Pto Sta Maria4 º 1992

363   :17:10 Montero Nieves Nicolas Man Club De Atletismo Lestonnac5 º 1994

355   :17:23 Goenechea Barrionuevo Javier Club De Atletismo Lestonnac6 º 1995

279   :17:35 Manuel Jesus Ramirez Nar C.A.Chiclana7 º 1992

419   :17:44 Rubio Caro Manuel Independiente8 º 1991

352   :17:49 Falcon Rodriguez Guerra Javier Club De Atletismo Lestonnac9 º 1994

530   :18:37 Cantillo Muñoz Rafael U.A. San Fernando10 º 1994

359   :18:46 Lara Morales Roberto Club De Atletismo Lestonnac11 º 1995

697   :19:16 García Moreno Antonio Independiente12 º 1991

347   :19:40 De Benito Lagarde Andres Club De Atletismo Lestonnac13 º 1995

534   :20:08 Guerrero Arias Jacinto Davi U.A. San Fernando14 º 1994

478   :20:16 López Cortes Daniel Olimpo Zona Franca Cádiz15 º 1994

497   :20:24 Sanchez Mateos Luis Miguel Olimpo Zona Franca Cádiz16 º 1991

234   :20:41 Quero Núñez Gonzalo C.A. Puerto Real17 º 1995

472   :21:56 Izquierdo Diaz Alvaro Olimpo Zona Franca Cádiz18 º 1992

63   :22:03 Alvarez Terrasa Juan Jose Alcanatif19 º 1995

452   :22:08 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo Zona Franca Cádiz20 º 1993

698   :22:16 Madoz Vidal Miguel Independiente21 º 1994

215   :22:26 García García Javier C.A. Puerto Real22 º 1993

109   :22:56 Navareño Rosado Pablo Alcanatif23 º 1995

731   :24:30 Martín Blanco Carlos Independiente24 º 1991

732   :24:30 Cejudo Corbalan Oscar Independiente25 º 1991

405   :28:06 Gómez Pena Ruben Independiente26 º 1995



XXI Cross San Sebastian
Cto. Provincial, UCA y Policia

24 de Enero de 2.009

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 4.800mCarrera: Juv, Jun, Pro, Sen, Vet Femenino y Juv, Jun Masculino

UCA

GENERAL M

219   :29:12 Gómez Carrión Sergio C.A. Puerto Real27 º 1993

464   :31:13 Gongora Rodriguez Jorge Manue Olimpo Zona Franca Cádiz28 º 1994


